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جزئیات محدودیت های وضعیت 
نارنجی در مشهد 

 آغاز فعالیت مشاغل گروه 2 
استمرار منع تردد شبانه

بالاخره پس از کش و قوس های فراوان، 
فرماندار مشهد روز شنبه وضعیت مشهد 
را رســما نارنجی اعلام کــرد. به گزارش 
فارس، محمدرضا هاشــمی گفت: منع 
تردد شبانه از ساعت 21 تا 4صبح ادامه 
دارد و تغییــری در ســاعت محدودیــت 
نخواهیم داشت . وی افزود: طبق اعلام 
وزارت و ســتاد کرونای استان، وضعیت 
مشــهد رســما نارنجی اعلام شــد که بر 
اســاس دســتورالعمل های ابلاغی این 
وضعیت، اقدام خواهیم کــرد. فرماندار 
مشهد ضمن تشکر از همراهی و همکاری 
مــردم و بازاریــان، این تغییــر وضعیت را 
حاصــل تــلاش و همــکاری قشــرهای 
مختلف مردم دانست و گفت: در وضعیت 
قرمز فقط گروه شغلی یک امکان فعالیت 
داشــت که اکنــون در وضعیــت نارنجی 
محدودیت ها بــرای گروه شــغلی 2هم 
برداشــته و ابلاغ شــد. وی تاکیــد کرد: 
کاهش محدودیت ها برای فعالیت گروه 
شــغلی 2به معنای خوب بودن وضعیت 
نیســت و قطعا باید فعالیت هــا با رعایت 
کامــل دســتورالعمل ها و پروتکل های 
بهداشــتی همــراه  باشــد. هاشــمی در 
خصوص نظارت بر رعایت پروتکل های 
ابلاغی توســط مردم و گروه های شغلی 
مجاز بــه فعالیت، اظهارکــرد: 10 گروه 
نظارتی در ســطح شــهر این موضــوع را 
رصد می کننــد و در صورتی کــه ببینیم 
افرادی هســتند که  دســتورالعمل ها را 
رعایت نمی کنند و ســلامت مــردم را به 
خطر می اندازند مجبور می شــویم برای 
پلمب  واحد صنفی شــان اقــدام کنیم. 
فرماندار مشهد افزود: در شرایط نارنجی 
حضور تا دوسوم کارکنان دسـتگاه هـای 
ارائه دهنده خدمات ضروری و مرتبط با 
خدمات اساسی در محل کار با تشخیص 
بالاترین مقام مســئول دستگاه و حضور 
کارکنـان  دیگر دستگاه ها تا 50 درصد 
اســت، همچنیــن در بحث جلســات در 
وضعیت قرمز حداکثر 15 نفــر مجاز به 
حضور بودند که در وضعیت نارنجی این 
عدد به 20 نفر با رعایت کامل پروتکل ها 

افزایش یافت. 

استاندار خراسان رضوی با اشاره به بیش از 120 هزار 
میلیارد ریال منابع بانکی استان گفت: سپرده های 
مــردم در بانــک هــای خراســان رضوی بایــد صرف 
عمران و آبادانی همین استان شود. به گزارش ایرنا، 
معتمدیان در دیــدار با اعضــای مجمــع نمایندگان 
استان در مجلس اظهار کرد: با تاکید بر تامین منابع 
مالی طرح های عمرانی، باید بــرای تحقق این مهم 
از ظرفیت هــای قانونی به صورت اجــرای طرح های 
مشارکتی با بانک ها بهره گرفت. وی نسبت مصارف 
به منابــع بانکــی را در خراســان رضــوی ۷۶ درصد 
ذکر کرد و افزود: در تلاش هســتیم جدا از اعتبارات 
استانی طی نشستی با مدیران عامل بانک ها، زمینه 
استفاده از منابع مالی آن ها را برای سرمایه گذاری در 
حوزه های اقتصادی و اتمام طرح های اقتصادی نیمه 
تمام کــه در کوتاه مدت قابلیت تکمیــل دارد، فراهم 
کنیم. اســتاندار تصریح کرد: منابــع بانکی در قالب 
پرداخت تسهیلات باید در اختیار کسانی قرار گیرد 
که ظرفیت سرمایه گذاری، انگیزه و آورده مناسب را 
در اختیار دارند تا بتوان با حمایت از ســرمایه گذاران 
و تامین منابع مالی مناسب، سرمایه گذاری در حوزه 
اقتصادی را رونق داد. وی ادامه داد: تحرک بخشی 
به فعالیت های عمرانی، اتمــام طرح های نیمه تمام 
و تامین منابع مالی برای آن ها بــا بهره گیری از همه 
ظرفیت های قانونی، اولویت استان است. معتمدیان 
گفت: هرقدر طرح های عمرانی در خراسان رضوی 
گسترده تر و رونق بیشــتری داشته باشد، بر اشتغال 
زایی، فعال کردن دیگر بخش های اقتصادی و ایجاد 
ارزش افزوده برای استان و جلب رضایت مردم تاثیر 
بیشتری دارد. وی تکمیل ساخت راه های روستایی 
را از دیگر اولویت های خراسان رضوی در طرح های 
عمرانی ذکر و بیان کرد: بر اساس مصوبه اخیر مجلس 
در خصوص تامین اعتبار از ســوی ســازمان برنامه و 
بودجه برای طرح »تامین قیر طرح های عمرانی« منابع 
مالی آن تخصیص می یابد. وی به نشست اخیر خود با 
وزیر راه و شهرسازی نیز اشاره و اظهار کرد: وزارت راه 
و شهرسازی در این نشست ،برای همکاری مستمر به 
منظور به سرانجام رساندن طرح های عمرانی و اجرای 
برنامه های کوتاه مدت و فوری به ویــژه در حوزه راه و 
شهرســازی به عنوان موتور محرکه عمران خراسان 
رضوی اعلام آمادگی کــرد. معتمدیان همچنین به 
ظرفیت های صنعتی و معدنی استان اشاره و تصریح 
کــرد: تثبیــت وضعیــت موجــود، اولویت اســتان در 
حوزه صنعتی است زیرا حدود ۶ هزار واحد صنعتی 
در خراســان رضوی نیازمند حمایت بیشــتر و تامین 
نقدینگی در قالب ســرمایه ثابت و سرمایه در گردش  
هستند ازاین روباید منابع مالی مورد نیازشان تامین 
شود. وی به تلاش ها برای توسعه خدمات روبنایی و 

زیربنایی در خراسان رضوی نیز اشاره و بیان کرد: بر 
اساس نتایج حاصل از نشست های هفته پیش با رئیس 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( و وزیر راه و شهرسازی، از ظرفیت این 
نهادها برای تمرکز بر فعالیت ها در سه بخش احداث 
مســکن، توســعه زیرســاخت ها و اقدامــات روبنایی 

استفاده خواهد شد.

هیچ نقطه امنی برای مدیران خراسان رضوی 	 
نداریم

اســتاندار همچنیــن در گفــت و گویــی بــا ایســنا، 
درخصوص همراهی نکردن برخی مدیران استان با 
سیاســت های دولت گفت: در این زمینه نقطه امنی 
برای هیچ مدیری وجود ندارد. معتمدیان در پاسخ به 
این سوال که آیا تغییرات مدیریتی در خراسان رضوی 
تا زمان انتخابات ادامه پیــدا می کند؟اظهار کرد: در 
حوزه انتصابات ،اولویت ما این اســت که پست های 
مدیریتی را که در اســتان خالی است تعیین تکلیف 
کنیــم. وی درخصــوص وضعیــت فرمانداری هــا در 
اســتان نیز گفت: هم اکنون دو یا ســه فرمانداری در 
استان با سرپرســت اداره می شــود که در حال انجام 
کارهای آن هستیم و گزینه های خود را به وزارت کشور 
معرفی کرده ایم. وی همچنین در پاسخ به این سوال 
که آیا درباره همراهی مدیران استان با سیاست های 
دولت ارزیابی داشــته اید؟ تصریح کرد: مدیرانی که 
در مجموعه دولت مشغول کار شده اند شرط اول آن 
ها این است که سیاست  های دولت را بتوانند اجرایی 
کنند، اگر هر جا احســاس کردیم مدیــری توانایی و 
توانمندی ندارد و نمی تواند سیاســت های دولت را 
اجرایی کند و در خدمت رسانی به مردم کوتاهی می 

کند احتمال جابه جایی وجود دارد.

اختصاص 10 هزار کیت 
 تست سریع کرونا به 
علوم پزشکی مشهد 

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد از اختصاص 10 هزار کیت 
تست سریع کرونا به این دانشگاه خبر داد 
و اظهار کــرد: این تعداد کیــت در مراحل 
بعــدی توزیع از ســوی وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشکی افزایش می یابد. 
دکتــر فرهمند در گفــت و گو بــا وب دا، با 
اشاره به این که به منظور تشخیص سریع و 
به موقع بیماران کرونایی ، کیت های رپید 
تست در اختیار مراکز بهداشتی قرار گرفته 
است تا در صورت لزوم از آن استفاده شود، 
اظهار کرد: این کیت ها در داخل کشــور 
تولید می شود از همین رو محدودیتی به 

لحاظ تولید آن وجود ندارد.

قوچان؛1۵درجهزیرصفر
سومینشهرسردکشور

 بودجه خراسان رضوی 
پنجم در درآمدزایی، ششم در اعتبارات استانی 

استاندار در دیدار با مجمع نمایندگان استان: 

منابع بانکی خراسان رضوی باید صرف آبادانی استان شود 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد:

کاهش 33 درصدی جان باختگان تصادفات جاده ای دراستان
فرمانــده انتظامــی اســتان گفــت: خوشــبختانه 
امسال شاهد کاهش ۳۳ درصدی جان باختگان   
تصادفات جاده ای در خراسان رضوی هستیم که 
ناشی از کاهش تردد در جاده ها و همچنین رعایت 
مقررات بوده است. به گزارش ایرنا، سردار محمد 
کاظم تقوی در مراسم آغاز اجرای طرح زمستانی 
پلیس  راه و دیگر دستگاه های امدادرسانی برای 
خدمت رســانی به مســافران در طــول جاده های 
اســتان، بیــان کرد: امســال طــرح زمســتانی در 
جاده های اســتان متفاوت از سال های قبل اجرا 
می شــود  چــون با شــرایط شــیوع ویــروس کرونا 
مواجــه ایم و نیروهــای امدادی و پلیــس علاوه بر 
خدمت رســانی در جاده ها باید مراقب ســلامتی 
خود نیز باشــند زیــرا در شــرایط آســیب پذیری، 
خدمت رســانی می کننــد. وی افــزود: بــا توجــه 
به این کــه در بخش نــاوگان حمــل و نقلی پلیس 

راه بــا کمبود مواجــه بودیم از شــنبه )دیروز( ۳۸ 
دستگاه خودروی سواری و وانت به ناوگان پلیس 
 راه استان افزوده شده  اســت. مدیرکل راهداری 
و حمــل و نقــل جــاده ای خراســان رضوی نیز در 
این مراســم گفت: تعامل و همــکاری بین پلیس، 
راهــداری و مجموعه هــای امدادی بســیار مهم و 
اثربخش اســت و اگر هر یک از ایــن مجموعه ها با 
چالش مواجه شــود کل خدمات با مشکل مواجه 
می شــود. ابراهیــم نصــری افــزود: با مشــکلات  
کمبود اعتبار مواجه هستیم اما با تعامل می توان 
بر همه مشــکلات غلبه کرد.شــایان ذکر اســت، 
در چارچوب اجرای طرح زمســتانی در خراسان 
رضوی ماموران پلیــس راه، راهــداری و امدادی 
در مسیرهای جاده ای و راهدارخانه های استان 
مســتقر می شــوند و بــه حادثــه دیــدگان و در راه 

ماندگان کمک می کنند. 

 صفحه۲


